Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 ceHTAGpA 2018 T.

dopma no OKY/[
[arta (uucno, mecsuy, rog)

O6LecTBO C OrpaHNyYeHHol oTBETCTBEHHOCTbLIO TPYTMA KOMIMAHWI

OpraHuzaumsa  "AKTUBCTPOW" no OKMO
MaeHTNVKaLMOHHBIA HOMep HanoronnaTenbLymka VHH
Bug, akoHOMUYecKoi no
hesTenbHocTn CTpOUTENBCTBO XWUJbIX Y HEXUNbIX 34aHWI OKB3[,

OpraHun3aumoHHo-npaBoBas opma / hpopma co6CTBEHHOCTH
O6buecTBa c orpaHnYeHHon

no OKOM® / OK»C
OTBETCTBEHHOCTbIO /' YacTHaa co6CTBEHHOCTb

EavHuua nsmepeHus: B TbIC. pybneii no OKEN

MecToHaxoxgeHve (agpec)
620144, CBeppanosckasi 06n, EkatepuH6ypr r, Hukonass OcTpoBCKOro ysa, aom Ne 2

Ha 3U
MoscHeHusA HanmeHoBaHue nokasaTtens Kog ceHTA6psa 2018 2017 1.
AKTUB i
. BHEOBOPOTHbLIE AKTWBbI
HemaTtepuanbHble akTUBbI 1110
B TOM 4ucne:
HemaTtepunanbHble akTUBbI B OpraHu3aumm 11101
MpnobpeTeHne HemaTepuanbHbIX akTUBOB 11102 -
PesynbTatbl nccnepoBaHuii n pasapaboTok 1120
B TOM uucne:
Pacxogbl Ha Hay4yHO-uccnepoBaTenbCckue,
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKME U 11201
TexHonornyeckme paboThbl
BbinonHeHWe Hay4yHO-uccnepoBaTebCkux,
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U 11202
TEeXHONOrn4yeckux paboT
HemaTepunanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1130 -
MaTtepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1140 -
OCHOBHble cpejcTBa 1150 193 558
B TOM uucne:
OCHOBHble cpeficTBa B opraHusauun 11501 -
O61bekTbl HEABMXMMOCTH, NpaBa
COBCTBEHHOCTU Ha KOTOpble He 11502
3aperucTpupoBaHbl
O6opyaoBaHue K ycTaHOBKe 11503 -
MpunobpeTeHne 3eMesibHbIX y4acTKOB 11504 40 000
e e
CTponTENLCTBO 06HEKTOB OCHOBHbIX
cpep,qCTB 11506 153 558
MpnobpeTeHne 06BLEKTOB OCHOBHLIX cpeacTB 11507
Pacxoabl 6yaywmnx nepmonos 11508 -
ApeHaoBaHHOE UMYLLECTBO 11509
[oxogHble BNOXEHNSA B MaTepuasbHble 1160
LLeHHOCTH -

B TOM uucne:
MaTepuasibHble LEHHOCTU B opraHusauumu 11601 -

Kogbl
0710001
30 09 2018

6679111939
41.20
12300 16
384

Ha 31 pekabpsa Ha 31 pgekabps

2016 .



MatepuanbHble LLeHHOCTU
npepgoctaB/ieHHble BO BpeMeHHOe BajgeHune
1 nonb3oBaHune

MaTtepuanbHble LeHHOCTU
npepgoctaB/ieHHblE BO BpeMeHHOe
nonb3oBaHue

Mpoune fOXO4HblIE BNOXEHUA
durHaHCOBbIE BOXEHUSA

B TOM uucne:

Man
OTNOXEHHbIE HAaNOroBble akTUBbI
Mpoyne BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

B TOM uuchne:

MepeBog MONOAHSAKA XXMBOTHbLIX B OCHOBHOE

cTago

MpuobpeTeHne B3POC/bIX UBOTHbIX

Pacxogpbl 6yayuiux nepmoaos
WToro no pasgeny 1

I. OBOPOTHbLIE AKTVBbI

3anachl

B TOM uucne:

Matepunansl

Bpak B npon3BoacTBe

ToBapbl OTrPYXeHHble

ToBapbl

FoToBas npoaykuus

Pacxogbl Ha npogaxy

OCHOBHOE NpPOn3BOACTBO

MonydgabprkaTbl COGCTBEHHOTO

npov3BoACTBa

BcnomoratenbHble Npov3BOACTBa

O6cnyxunsaruime NnponMsBoacTea 1

Xo03sincTBa

Pacxogpbl 6yayumux nepmonos
Hanor Ha fo6aBneHHy0 CTOMMOCTb MO
npuo6peTeHHbIM LLEHHOCTAM

B TOM 4ucne:

HAC no npunobpeteHHbiM OC

HAC no npunobpeteHHbiM HMA

HAC no npuobpeTeHHbIM
MaTepuanbHO-NPON3BOACTBEHHBIM 3anacam
HAC no npuob6peTeHHbIM ycnyram

HAC, ynnayeHHblli Npu BBO3e TOBAPOB Ha
Tepputoputo Po

HAC no ToBapam, peanu3oBaHHbIM MO

ctaBke 0% (3kcnopT)

HAC npwu cTpoutensctee OC
[eb6utopckasn 3af0/HKEHHOCTb

B TOM uucne:

PacueTbl c nocTaBlWMKaMn 1 nogpagymkamm

PacueTbl € nokynatensimu v 3akasumkamu

PacueTbl no Hanoram u c6opam

PacueTbl N0 counanbHOMY CTpaxoBaHuo u

obecneyeHuto

PacueTbl ¢ nepcoHanoM no onnarte Tpyga

PacueTbl ¢ NOAOTYETHLIMU NULAMU

PacueTbl ¢ nepcoHanoM no Npoyunm

onepayusam

PacueTbl No BkNagam B yCTaBHbIN

(cknapouHblii)kanuTan

PacueTbl ¢ pasHbiMu gebutopamm u

KpegmTopamu

Pacxogbl 6yayuinx nepnogos

11602

11603

11604
1170

11701
1180
1190

11901

11902
11903
1100

1210

12101
12102
12103
12104
12105
12106
12107

12108
12109
12110
12111

1220

12201
12202

12203
12204

12205

12206
12207
1230

12301
12302
12303

12304

12305
12306

12307

12308

12309

12310

193 558

62 178

3 959

58 219



BbINONHEHHbLIE 3Tanbl N0 He3aBepLUEHHbIM

paboTtam 12311
OueHo4Hble 0b65A3aTenscTBa 12312
PacueTbl ¢ (hakTOPMHIOBbIMW KOMNAHUSMUN 12313
®durHaHCOBbIE BMOXEHNSA (3 UCKIIOYEHNEM o
OEHEeXHbIX 3KBUBA/IEHTOB) 22 460
B TOM uuchne:
Akunmn 12401
[onroBblie LeHHble Bymaru 12402 10 260
MpepocTaBneHHbIE 3aiMbl 12403
Bknagabl no goroso
TOBapAI/IU.I,eCfBa Py TIPOETOr® 12404 -
MpuobpeTeHHble NpaBa B pamkax okaszaHus
YMHAHCOBbIX yCnyr 12405 -
[eno3nTHble cyeTa 12406 12 200
[eno3nTHble cyeTa (B BantoTe) 12407 -
[eHexHble cpeacTBa U feHeXHble 1250
3KBUBAJIEHTHI 6 347
B TOM 4ucne:
Kacca opraHusayunm 12501
OnepaumnoHHasa kacca 12502
Kacca opraHusauumn (B BantoTe) 12503
Kacca no gesitenibHOCTM nnatexHoro areHta 12504 -
PacuyeTHble cueTa 12505 6 347
BantwoTHble cyeTa 12506
AKKpeAnTUBbI 12507
YekoBble KHVXKU 12508
Mpoune cneunasnbHble cyeTa 12509
AkkpeguTuBbl (B BantoTe) 12510
Mpoune cneynanbHblie cyeTa (B BanTe) 12511
MepeBoabl B NyTH 12512
Mpoune 06OPOTHLIE AKTUBbI 1260
B TOM uucne:
AK
ue:,:zn;;; onfavyeHHbIM MaTepuanbHbIM 12601
[eHexHble JOKYMEHTbI 12602 -
[eHexHble JOKYMEHThI (B BantoTe) 12603 -
HAC no aKcnopTy K BO3MELLEHUIO 12604 -
HAC, HauyncneHHbIR No OTrpy3ke 12605 -
Pacuetbl no HAC npu ucnosnHeHun
06A3aHHOCTEN HaNOroBOro areHTa 12606 -
Pacxoabl 6yaywmx nepmonos 12607 -
HepocTaum n noTepu OT NOpPYM LEHHOCTel 12608 -
HAC no apeHAHbIM 06513aTeNbCTBAM 12609 -
WToro no pasgeny Il 1200 90 986

BANAHC 1600 284 544



®opma 0710001 c.2

Ha 30 ceHTs16ps Ha 31 pekabps Ha 31 gekabps

MoscHeHus HanmeHoBaHue nokasatens Kop, 2018 . 2017 . 2016 1.
MACCUVB
lll. KAMATAN N PE3EPBBbI
YcTaBHbI KanuTan (CKNagoudHblii kanuTan,
yCTaBHbIli OOHA, BKNaAbl TOBapuLLeit) 1310 83 010
Co6CTBEHHbIE aKLWU, BbIKYNNEHHbIE Y 1320
akumoHepoB - — -
MepeoueHka BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB 1340
B TOM 4ucne:
MepeoueHKka OCHOBHbIX CpefcTB 13401
MepeoueHka HMA 13402
MepeoueHka NpoYnx BHEOO6OPOTHbIX akTuBoB 13403
No6aBouHbIli KanuTan (6e3 nepeoLeHKN) 1350
PesepBHbI kKanuTan 1360
B TOM 4ucne:
Pe3epBbl, 06pa3oBaHHble B COOTBETCTBUN C 13601
3aKoHO4aTeIbCTBOM
Pe3epBbl, 06pa3oBaHHble B COOTBETCTBUN C 13602
yypeanTenbHbIMU AOKYMEHTaMu
HepacnpegeneHHas npubbiab (HENOKPbLITbIN
y6bITOK) 1370 10
WToro no pasgeny lll 1300 83 020
IV. AONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTBa 1410 58 998
B TOM yuchne:
[JonrocpoyHblie KpeauTbl 14101 -
LonrocpoyHbie 3aimbl 14102 58 998
[onrocpoyHblie kpeauTbl (B BanTe) 14103
[onrocpoyHble 3aiimbl (B BanwTe) 14104
OTNnoxeHHble Hanorosble o6s3aTenbCTBa 1420
OueHo4Hble 0653aTenbCcTBaA 1430
Mpoune o6s3aTenbCTBA 1450 -
WToro no pasgeny IV 1400 58 998
V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa 1510
B TOM uuchne:
KpaTkocpouHble KpenuTsl 15101
KpaTkocpouHble 3aiMbl 15102
MpoueHTbl N0 KPaTKoCPOUHbIM KpeguTam 15103
[MpoueHTbl NO A40NTOCPOYHbIM Kpeantam 15104
MpoueHTbl N0 KPATKOCPOUHbIM 3alimam 15105
MpoueHTbl NO AONTOCPOYHBLIM 3aliMam 15106
KpaTkocpouHble KpeanTbl (B BanTe) 15107
KpaTkocpouHble 3aiMbl (B BasoTe) 15108
MpoueHTbl MO KPATKOCPOUYHbIM Kpeautam (B 15109
BasitoTe) — - -
MpoueHTbl MO AONTOCPOYHBLIM KpeauTam (B
Bapﬂll*jTe) A P PeA ( 15110 - - -
MpoueHTbl MO KPaTKOCPOUHbIM 3alimam (B 15111 .
BanTe) - -
MpoueHTbl MO AONTOCPOYHbIM 3alimam (B 15112
BasitoTe) — — -
Kpegutopckasi 3a0/HKEHHOCTb 1520 9221
B TOM uuchne:
PacueTbl ¢ nocTaBliMKaMu u nogpsaunkamm 15201 9134
PacueTbl ¢ nokynatensamu v 3akasdynkamu 15202
PacueTbl no Hanoram u c6opam 15203 43
PacueTbl N0 counanbHOMY CTPaxoBaHuo ” 15204

obecneyeHunto 9



PacueTbl ¢ nepcoHasom no onnate Tpyaa
PacueTbl C NOAOTUYETHBIMU NULLAMM
PacueTbl C NepcoHasomM no npoymm
onepauusm
3a40/MKEHHOCTb yYacTHUKaM (yupeauTensim)
no BbiNiaTe [0X040B
PacueTbl C pasHbiMK Aebutopammn u
KpeauTopamm

JoxoAbl 6yayumx neproaos
B TOM 4ucne:
LieneBoe (huHaHcUpoBaHue
[oXxoAabl, NONyYeHHbIe B CUET ByAyLLnX
nepvoaos
Be3Bo3Me3Hble NOoCTynneHus

MpegcTosiuie NOCTYNAeHUs No HegocTavyam,
BbISIB/IEHHbIM 3a NPOLUbIE FO/bl

PasHunua mexgy cymmolii, noanexauem
B3bICKAHUI0 C BUHOBHbIX N1L, U 6anaHCcoBOWA
CTOMMOCTbI0 MO HejocTayam LeHHoCTel

OueHouHble ob6a3aTenbcTBa

OueHouHble 065a3aTeNbCTBA MO
BO3HarpaxeHuam pa6oTHUKOB

Pe3epBbl NpeAcToAWMNX pacxogos npoyve
Mpoune ob6A3aTenscTBa
WToro no pasgeny V
BANAHC

Manaxosa VpuHa
BnagumnpoBsHa
(pacwwudposka nognucu)

29 okTabps 2018 r.

15205
15206

15207

15208

15209

1530

15301
15302
15303

15304

15305

1540
15401

15402
1550
1500
1700

25

133 304

133 304

142 525
284 544



OTYeT 0 (hUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a 26.10.2017 - CeHTs6pb 2018 T.

O6uWecTBO C OrpaHMYeHHO oTBeTCTBEHHOCTbO MPYIMMA KOMMAHW

Opranusauus  "AKTUBCTPOWN"

N aeHTUMKALMOHHBIA HOMEp HasoronnaTesbLimka

Buna, akoHOMUYeCKo
fesATenbHOCTU CTpOUTENBLCTBO XMUJbIX U HEXWU/bIX 34aHUN
OpraHusaumoHHo-npaBoBas chopma / hopma Co6CTBEHHOCTHU
O6uwecTBa c orpaHM4YeHHo
OTBETCTBEHHOCTbIO

/ YacTHass COGCTBEHHOCTb

EpgnHnua namepenus: B TbiC. pybneii

[NosAAcHeHuA HanmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecToMmMoCTb Npogax
Banosasa npubbiib (yObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneH4yeckme pacxojbl
Mpu6binb (y6bITOK) OT NpoAax
Joxoabl OT yyacTusa B ApYrnx opraHmsaumnsax
MpoueHTbl K NOyYEeHUIO
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune poxopabl
Mpoumne pacxoabl
Mpun6bInb (y6bITOK) A0 HA/IOTOO6M10XEHNSA
TeKywuin Hanor Ha NpunobIIb
B T.4. MOCTOSIHHbIE Ha/0roBble 06A3aTenbCcTBa
(akTuBbI)
Mi3MeHeHe OT/I0XEHHbIX HANOroBbIX 0643aTeNbLCTB
Mi3MeHeHne OT/I0XEHHbIX HANOroBbIX aKTUBOB
Mpouee
Unuctas npunbbinb (yobITOK)

Kopg,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

dopma no OKYL

[aTta (uncno, mecsu, roan)

no OKIO

VHH

no
OKB3/[

no OKOM®/ OK»C

no OKEN

3a26.10.2017-
CeHTA6pb 2018 T.

10

Koabl
0710002

30 09 2018

6679111939

41.20

12300 16

384

3a AHBapb -
CeHTA6pb 2017 1.



MosAcHeHunA

Pykosop

HanmeHoBaHue nokasartens

Pe3ynbTaT OT nepeoLeHKkn BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI/ B YACTYH Npubbiab (yObITOK) nepuoga

PesynbTat OT NpoYunx onepauuii, He BKIOYaeMbli
B UMCTYl0 NpubbINb (Yy6bITOK) Nepnoga
COBOKYMHbIN (PMHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBoO4YHO

BasoBasi npu6bINb (YObITOK) Ha akuuto

PasBogHeHHas npubbinb (yObITOK) Ha akuumto

ManaxoBa VpuHa
BnagnmunpoBHa
(pacwundpoBka nognucu)

Kopg

2510

2520
2500
2900

2910

3a 26.10.2017-
CeHTa6pb 2018 T.

10

$opma 0710002 c.2

3a AHBapb -
CeHTs6pb 2017 1.





