Бухгалтерский баланс на 30 сентября 2018 г.

				Коды	
		Форма по ОКУД	0	710001	
	Дат	а (число, месяц, год)	30	09	2018
Организация	Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИ "АКТИВСТРОЙ"	ІЙ по ОКПО			1
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	ИНН	667	791119	39
Вид экономиче деятельности	ской Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД		41.20	
Организацион	но-правовая форма / форма собственности			\Box	
Общества с о ответственно	•	по ОКОПФ / ОКФС	12300		16
Единица измер	рения: в тыс. рублей	по ОКЕИ		384	
Местонауожле	HIMP (STIPPE)				

620144, Свердловская обл, Екатеринбург г, Николая Островского ул, дом № 2

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110			
	в том числе:	1110			
	Нематериальные активы в организации	11101			
	Приобретение нематериальных активов	11102			
	Результаты исследований и разработок	1120			
	в том числе:	1120			
413-3	Расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы	11201			
	Выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ	11202			
	Нематериальные поисковые активы	1130		-	
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	
	Основные средства	1150	193 558		
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	-	-	
	Объекты недвижимости, права собственности на которые не зарегистрированы	11502			
	Оборудование к установке	11503	-	-	
	Приобретение земельных участков	11504	40 000	-	
	Приобретение объектов природопользования	11505	_		
	Строительство объектов основных средств	11506	153 558	-	
	Приобретение объектов основных средств	11507	-	-	
	Расходы будущих периодов	11508	-	-	
	Арендованное имущество	11509	-	-	
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-		
	в том числе: Материальные ценности в организации	11601			-

Материальные ценности предоставленные во временное владение и пользование	11602		-	
Материальные ценности предоставленные во временное пользование	11603	-	_	-
Прочие доходные вложения	11604	-	-	
Финансовые вложения	1170	_	_	
в том числе:				
Паи	11701			
Отложенные налоговые активы	1180		_	
Прочие внеоборотные активы	1190			
в том числе:	1130	-	-	
Перевод молодняка животных в основное стадо	11901	-		
Приобретение взрослых животных	11902	-	-	-
Расходы будущих периодов	11903	-	-	-
Итого по разделу I	1100	193 558	-	-
ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
Запасы	1210	_	-	_
в том числе:				
Материалы	12101	_	_	
Брак в производстве	12102	_		
Товары отгруженные	12103			11
Товары	12104	-		•
Готовая продукция	12105	-	-	
	12105	•	-	-
Расходы на продажу	12107	-	-	-
Основное производство	12107	-	-	
Полуфабрикаты собственного производства	12108			
	12109			
Вспомогательные производства Обслуживающие производства и		-	-	-
хозяйства	12110			
Расходы будущих периодов	12111			
Налог на добавленную стоимость по		-		
приобретенным ценностям в том числе:	1220	-		-
НДС по приобретенным ОС	12201		_	
НДС по приобретенным НМА	12202		-	-
НДС по приобретенным				
материально-производственным запасам	12203	. // /-		
НДС по приобретенным услугам	12204	-	-	
НДС, уплаченный при ввозе товаров на				
территорию РФ	12205	-	-	
НДС по товарам, реализованным по ставке 0% (экспорт)	12206	_	-	_
НДС при строительстве ОС	12207	-		11 11 -
Дебиторская задолженность	1230	62 178		-
в том числе:				
Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	3 959	-	
Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	-	. =	-
Расчеты по налогам и сборам	12303	-	-	-
Расчеты по социальному страхованию и				
обеспечению	12304			-
Расчеты с персоналом по оплате труда	12305		-	-
Расчеты с подотчетными лицами	12306		-	_
Расчеты с персоналом по прочим				
операциям	12307	-	-	
Расчеты по вкладам в уставный	12308			4
(складочный) капитал	12300	•	-	- 1 -
Расчеты с разными дебиторами и	12309			
кредиторами		58 219	-	-
Расходы будущих периодов	12310	-	-	-

Выполненные этапы по незавершенным работам	12311	-	
 Оценочные обязательства	12312	-	_
Расчеты с факторинговыми компаниями	12313	-	-
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	22 460	_
в том числе:			
Акции	12401	-	
Долговые ценные бумаги	12402	10 260	-
Предоставленные займы	12403	-	-
Вклады по договору простого товарищества	12404	-	_
Приобретенные права в рамках оказания финансовых услуг	12405		
Депозитные счета	12406	12 200	-
Депозитные счета (в валюте)	12407	-	
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	6 347	_
в том числе:			
Касса организации	12501	-	
Операционная касса	12502	-	- 4
Касса организации (в валюте)	12503	-	-
Касса по деятельности платежного агента	12504	-	-
Расчетные счета	12505	6 347	-
Валютные счета	12506	-	-
Аккредитивы	12507	-	-
Чековые книжки	12508	-	
Прочие специальные счета	12509	-	-
Аккредитивы (в валюте)	12510		-
Прочие специальные счета (в валюте)	12511	-	
Переводы в пути	12512	-	
Прочие оборотные активы	1260	-	
в том числе:			
Акцизы по оплаченным материальным ценностям	12601		
Денежные документы	12602	-	
Денежные документы (в валюте)	12603	-	-
НДС по экспорту к возмещению	12604	-	-
НДС, начисленный по отгрузке	12605	-	-
Расчеты по НДС при исполнении обязанностей налогового агента	12606		
Расходы будущих периодов	12607	•	-
Недостачи и потери от порчи ценностей	12608	-	
НДС по арендным обязательствам	12609	-	
Итого по разделу II	1200	90 986	-
БАЛАНС	1600	284 544	-

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	83 010		
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	_		
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-		
	в том числе:				
	Переоценка основных средств	13401			70
	Переоценка НМА	13402	-		
	Переоценка прочих внеоборотных активов	13403	-		
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-		
	Резервный капитал	1360	-		
	в том числе:				
	Резервы, образованные в соответствии с законодательством	13601			
	Резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	13602			
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	10	L - L	
	Итого по разделу III	1300	83 020		
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	. 550	30 020		
	Заемные средства	1410	58 998		
	в том числе:		33 333		
	Долгосрочные кредиты	14101	2.1		
	Долгосрочные займы	14102	58 998		
	Долгосрочные кредиты (в валюте)	14103	_		
	Долгосрочные займы (в валюте)	14104	-		
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-		
	Оценочные обязательства	1430	_		
	Прочие обязательства	1450	-		
	Итого по разделу IV	1400	58 998		
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			· · · · · ·	
	Заемные средства	1510	-	177.	
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101			
	Краткосрочные займы	15102			
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103		4	
	Проценты по долгосрочным кредитам	15104	-		
	Проценты по краткосрочным займам	15105	-		
	Проценты по долгосрочным займам	15106	-		
	Краткосрочные кредиты (в валюте)	15107	-		
	Краткосрочные займы (в валюте)	15108	-		
	Проценты по краткосрочным кредитам (в валюте)	15109	-		
	Проценты по долгосрочным кредитам (в валюте)	15110			
	Проценты по краткосрочным займам (в валюте)	15111	_	, 1	
	Проценты по долгосрочным займам (в валюте)	15112	-		
	Кредиторская задолженность	1520	9 221		
	в том числе:		<u> </u>		
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	9 134		
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	-		
	Расчеты по налогам и сборам	15203	43		
	Расчеты по социальному страхованию и		,0		
	обеспечению	15204	9		

Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	25	-	-
Расчеты с подотчетными лицами	15206	11	-	-
Расчеты с персоналом по прочим операциям	15207	•	-	-
Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов	15208	-		-
Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15209			_
Доходы будущих периодов	1530	133 304	-	-
в том числе:				
Целевое финансирование	15301	133 304	7-	-
Доходы, полученные в счет будущих периодов	15302			_
Безвозмездные поступления	15303	-	-	-
Предстоящие поступления по недостачам, выявленным за прошлые годы	15304	-		-
Разница между суммой, подлежащей взысканию с виновных лиц, и балансовой стоимостью по недостачам ценностей	15305			
Оценочные обязательства	1540	-		-
Оценочные обязательства по вознаграждениям работников	15401	-		-
Резервы предстоящих расходов прочие	15402	-	-	-
Прочие обязательства	1550	-	-	-
Итого по разделу V	1500	142 525	-	-
БАЛАНС	1700	284 544	-	-



Малахова Ирина Владимировна (расшифровка подписи)

29 октября 2018 г.

Отчет о финансовых результатах

	за 26.10.2017 - Сентябрь 2018 г.			Коды		
Форма по ОКУ,				уд 0710002		
	Дата (число, месяц, год)	30	09	2018	
Организация	Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ "АКТИВСТРОЙ"	по ОКПО				
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	667	791119	39	
Вид экономиче деятельности	ской Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД		41.20		
Организационн	о-правовая форма / форма собственности					
Общества с ог ответственно	•	10 ОКОПФ / ОКФС	12300		16	
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 26.10.2017 - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	-	
	Себестоимость продаж	2120	-	
	Валовая прибыль (убыток)	2100	-	
	Коммерческие расходы	2210	-	
	Управленческие расходы	2220	-	and the second
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	-	
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
	Проценты к получению	2320	13	
	Проценты к уплате	2330	-	
	Прочие доходы	2340	-	
	Прочие расходы	2350	-	
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	13	
	Текущий налог на прибыль	2410	(3)	
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	_	
1 - 11	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	
	Прочее	2460	-	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	10	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 26.10.2017 - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не	2510		
	включаемый в чистую прибыль (убыток) периода Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		B I
	Совокупный финансовый результат периода	2500	10	
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	_	_
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель 29 октября 2018 г.

Малахова Ирина Владимировна (рвсшифровка подписи)